
ZARZĄDZENIE NR 7/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Łażany oraz wsi Mielęcin  
w przedmiocie włączenia do obrębu Mielęcin  części obrębu Łażany i ustalenia wzoru protokołu 

zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji.

Na podstawie § 7 ust. 3 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie, wprowadzonego w 
życie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żarów Nr 180/2015 z dnia 15.12.2015r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Łażany  oraz wsi Mielęcin  w 
przedmiocie włączenia do obrębu Mielęcin  części obrębu Łażany w następującym składzie:

1. Anna Kołodziej – Przewodnicząca Komisji

2. Katarzyna Banasik-Bendlewska – Członek Zespołu

3. Bożena Krzymińska – Członek Zespołu

4. Gabriela Nastałek-Żygadło – Członek Zespołu

5. Waldemar Chodorowski – Członek Zespołu

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami poprzez wypełnienie właściwej 
ankiety, czuwanie nad ich sprawnym przebiegiem i sporządzenia protokołu z konsultacji.

§ 3. Wzór protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DC310657-21BB-4CDB-9FE6-485B82ACA0C9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2016

Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 8 stycznia 2016 r.

Protokół

zawierający wyniki konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami wsi Łażany oraz Mielęcin w przedmiocie 
zmiany granic obrębu Mielęcin przez włączenie części obrębu  Łażany.

1. Podstawa prawna konsultacji: Uchwała Nr XVI/128/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia  22.12.2015r.w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Łażany oraz wsi Mielęcin w przedmiocie zmiany granic 
wsi Mielęcin

2. Konsultacje przeprowadzono w okresie od …......... do …............

3. Liczba mieszkańców uprawnionych do udziału w konsultacjach:

- wieś Łażany    - …...

- wieś Mielęcin  - …...

4. Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w konsultacjach:

- wieś Łażany    - …...

- wieś Mielęcin - …...

5. Po sprawdzeniu Ankiet konsultacyjnych Komisja ustaliła na podstawie złożonych w nich podpisów, co 
następuje:

na pytanie: „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic wsi Mielęcin, polegającą na włączeniu do obrębu Mielęcin  
części obrębu Łażany, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVI/127/2015 z dnia 22 grudnia 2015r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany granic wsi Mielęcin?”

1) odpowiedzi „ Jestem za” udzieliło .......... osób (w tym: …...... mieszkańców wsi Mielęcin oraz …...... 
mieszkańców wsi Łażany)

2) odpowiedzi „ Jestem przeciw” udzieliło  …......... osób (w tym: …...... mieszkańców wsi Mielęcin oraz 
…...... mieszkańców wsi Łażany)

3) odpowiedzi „ Wstrzymuję się” udzieliło .......... osób (w tym: …...... mieszkańców wsi Mielęcin oraz …...... 
mieszkańców wsi Łażany)

6. Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

7. Podpisy członków Komisji:

1) Anna Kołodziej  Przewodnicząca  ………………………
(imię i nazwisko) (funkcja w Komisji) (podpis)

2) Katarzyna Banasik-Bendlewska  Członek  ………………………

3) Bożena Krzymińska  Członek  ………………………

4) Gabriela Nastałek-Żygadło  Członek  ………………………

5) Waldemar Chodorowski  Członek  ………………………

Id: DC310657-21BB-4CDB-9FE6-485B82ACA0C9. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 7/2016 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 08 stycznia 2016 r.

W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Łażany oraz Mielęcin należało powołać Komisję,
w skład której weszły osoby z Ref. Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej, Biura Obsługi Klienta oraz
Rozwoju.

Id: DC310657-21BB-4CDB-9FE6-485B82ACA0C9. Przyjęty Strona 1




